АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2019 года                                                                                                          № 60
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 12.08.2015 года № 35

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 12.08.2015 года № 35 «О создании Общественного совета при главе сельского поселения Лямина по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (с изменениями от 26.02.2016 года № 14) изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев

                         Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Лямина
[bookmark: _GoBack]от «02» августа 2019 года № 60

Состав Общественного совета при главе сельского поселения Лямина
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Председатель:

Тарасенко Александр Александрович - директор, МБОУ «Ляминская СОШ»

Заместитель председателя:

Кимеева Елена Николаевна - старший воспитатель, МБОУ «Ляминская СОШ»

Члены совета:

Проводников Владимир Андреевич - заместитель начальника ГПС пожарной части д. Лямина, «Центроспас-Югория» по Сургутскому району пожарная часть №1 д. Лямина

Шихова Наталья Георгиевна - фельдшер, МБУЗ Лянторская городская больница «Врачебная амбулатория д. Лямина»

Колунина Александра Александровна - учитель, МБОУ «Ляминская СОШ»

Ерхов Олег Алексеевич - пенсионер